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Stylo  à bille,  Fellowes 12423

5391153
5391152

0910301
0911502

Inhalt: 12 Stück (VE-Preis)
Inhalt: 12 Stück (VE-Preis)

blau
schwarz

Zubehör: Kugelschreiber-Mine

5398204
5398215

9829501
9821502

largeur du tracé: M
largeur de tracé: M

gris clair
noir

Stylo à bille sur socle

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleCouleurProduit

Stylo à bille sur socle

Stylo  à bille  sur  socle
• stylo à bille avec socle alourdi (300 g) • chaîne chromée de 520 mm de long • incl. bandes adhésives pour fixation

Exemples d'utilisation:
- pour guichets 
- pour tables et comptoirs 

Adapté pour:
- banques
- hotels
- phramacies
- commerce de détail
- loto et loterie
- poste


